お客様各位

「クーリング・オフの通知方法の追加のお知らせ」

平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

このたびは当サロンとのご契約ありがとうございました。

2022 年 6 月 1 日より法律の改正に伴い、クーリング・オフの通知方法が追加され、これ

までの書面に加え、メールや FAX（電磁的記録）などでも通知できるようになりました。

つきましては、当サロンのエステティックサービス契約について、メールや FAX でクーリ

ング・オフを行う場合には、以下までお願い申し上げます

メールアドレス：

FAX 番号：

年   月   日

サロン所在地：

サロン名称：

事業者名：

代表者名：

電話番号：

本書面を必ずお読みください。

（別紙 1）